
 

   

 

ZARZĄDZENIE Nr 57/2016 

REKTORA 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia  7 listopada 2016r. 

w sprawie 

POWOŁANIA UCZELNIANEGO ZESPOŁU DS. WEWNĘTRZNEGO SYSTEMU 

ZAPEWNIENIA JAKOŚCI KSZTAŁCENIA 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. w Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz §6 Uchwały nr 34/10/2016 Senatu UR 

z 27 października 2016 w sprawie funkcjonowania Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia, zarządza się co następuje: 

 

§1 

1. Na okres kadencji władz UR 2016-2020 powołuję Uczelniany Zespół ds. Zapewnienia 

Jakości Kształcenia w następującym składzie: 

1) Dr hab. Wojciech Walat, prof. UR – Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia UR -   

Przewodniczący Zespołu 

2)  Dr Ewa Kukuła -  Wydział Biologiczno-Rolniczy  

3)  Dr hab. Wiesława Kuźniar, prof. UR  -  Wydział Ekonomii 

4)  Dr hab. Agnieszka Uberman, prof. UR  -  Wydział Filologiczny 

5)  Dr Anna Szpila - Wydział Matematyczno-Przyrodniczy 

6)  Dr inż. Katarzyna Dereń –  Wydział Medyczny 

7)  Dr hab. Krzysztof Kostrzewa, prof. UR –  Wydział Muzyki 

8)  Dr Aleksandra Mach –  Wydział Pedagogiczny 



 

9)   Dr hab. Monika Klejnowska, prof. UR – Wydział Prawa i Administracji 

10)  Dr hab. Krzysztof Żarna, prof. UR –  Wydział Socjologiczno-Historyczny 

11)  Dr Magdalena Uchman –  Wydział Sztuki 

12)  Dr Wojciech Bajorek –  Wydział Wychowania Fizycznego 

13)  Dr Małgorzata Kus-Liśkiewicz – Pozawydziałowy Zamiejscowy   Instytut Biotechnologii 

Stosowanej i Nauk Podstawowych 

14)  Dr Barbara Skoczyńska - Prokopowicz –  Centrum Języków Obcych 

15)  Dr Miłosz Szczudło –  Centrum Sportu 

16)  Mgr Karolina Niemiec –  Biuro Karier 

17)  Mgr Marta Jakubowska- Rząd –  Dział Jakości i Akredytacji 

18)  Mgr Helena Wilk –  Dział Kształcenia 

19)  Justyna Ogrodzka –  przedstawiciel Samorządu Studentów UR 

20)  Mgr Joanna Piwowarczyk – Dział Jakości i Akredytacji - sekretarz 

2. W terminie późniejszym skład Zespołu zostanie uzupełniony o przedstawiciela 

reprezentującego Samorząd Doktorantów UR.  

 

§2 

Zarządzenie obwiązuje z dniem podpisania 

 

 

                     Rektor 

                  Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

                                                        Prof. dr hab. Sylwester Czopek 


